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Miniaturní maznice s vysokou stabilitou mazání.
• 	Množství maziva proporcionální vůči průtoku.
• 	Funkční i při nízkých průtocích.
• 	Jemná regulace uvolňování maziva,
• 	Hladina oleje viditelná v rozsahu 360°.

TECHNICKÁ DATA
Závitové připojení
Typ mazání
Množství olejové náplně	 cm3

Verze mazání
Maximální vstupní tlak	 MPa
		  bar
		  psi
Průtok při 6,3 bar (0,63 Mpa, 91 psi) ∆P 0,5 bar (0,05 MPa, 7 psi)	 Nl/min
		  scfm
Průtok při 6,3 bar (0,63 Mpa, 91 psi) ∆P 1 bar (0,1 MPa, 14 psi)	 Nl/min
		  scfm
Max. teplota při 1 Mpa, 10 bar, 145 psi	 °C
		  °F
Hmotnost	 g
Montážní šrouby
Montážní pozice
Médium

	 LUB BIT 1/8’’		  LUB BIT 1/4’’

	 1/8’’		  1/4’’
Olejovou mlhovinou

26,5
	 Manuální doplňování maziva

1,3
13
188
400 
14
710 
25
50
122
40

M4 s použitím držáků z příslušenství
Vertikální

Filtrovaný stlačený vzduch

a TĚLO FILTRU: technopolymer se šroubením z mosazi MS 58
b NÁDOBKA: průhledný technopolymer
c TRUBICE PRO NASÁVÁNÍ OLEJE: Rilsan®

d FILTR
e ZÁTKA: technopolymer
f REGULAČNÍ JEHLOVÝ VENTIL: mosaz MS 58
g PRŮHLEDNÁ KUPOLE: technopolymer
h VENTURI - MEMBRÁNA: NBR
i TĚSNĚNÍ: NBR
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